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Barwice, dnia 19.07.2021r. 

IN.271.6.2021 

Wg. rozdzielnika 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na realizację zamówienia pn. 

Przebudowa dróg/ulic Małej z włączeniem do drogi wojewódzkiej Nr 172 oraz Ogrodowej  

w Barwicach. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty 

formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód 

rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu 

budowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Informujemy, że wszystkie formalności, zezwolenia związane z realizacją niniejszego zadania 

leżą po stronie Zamawiającego.  
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Pytanie nr 2: 

Czy oferenci powinni w swojej ofercie uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej 

organizacji ruchu W celu wykonania robót w pasie drogi wojewódzkiej nr 172? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy studnie kanalizacji deszczowej mają być posadowione z 

czy też bez pierścieni odciążających ponieważ w udostępnionej dokumentacji nie mówi się o 

pierścieniach odciążających a na nawierzchniach drogowych należy je stosować? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Na studniach kanalizacji deszczowej nie stosować płyt odciążających. Płyty odciążające 

proszę stosować na wpustach. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o udostępnienie tabeli robót rozbiórkowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie posiada tabeli robót rozbiórkowych - zestawienia robót rozbiórkowych 

zawiera przedmiar robót branży drogowej. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wskazanie które z niżej wymienionych materiałów: 

 bruk kamienny, 

 kostka brukowa betonowa, 

 krawężniki, 

 obrzeża 

    należy przekazać Inwestorowi a które Wykonawca musi zutylizować w własnym zakresie? 

    W/w informacja nie jest jednoznacznie określona w udostępnionej dokumentacji 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Wszystkie ww. materiały rozbiórkowe Wykonawca przekaże Zamawiającemu. Wszystkie 

pozostałe materiały nie nadające się do ponownego wykorzystania Wykonawca wywiezie  

i zutylizuje we własnym zakresie. 
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Pytanie nr 6: 

W przypadku gdy wykonawca musi przekazać materiały rozbiórkowe Inwestorowi prosimy  

o wskazanie odległości na którą należy je przetransportować? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Transport materiałów rozbiórkowych należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót branży 

drogowej. 

 

Pytanie nr 7: 

Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego – roboty drogowe, rozdział 7 wg 

zestawienia projektowanych nawierzchni do wykonania jest 935m
2
 chodników, natomiast wg 

planu sytuacyjno-wysokościowego nr 1 - 706,4m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności  

i podanie właściwej powierzchni chodników do wykonania, którą należy przyjąć do 

kalkulacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Za właściwą należy przyjąć powierzchnię z przedmiaru robót branży drogowej. 

 

Pytanie nr 8: 

W nawiązaniu do informacji zawartych w SWZ prosimy o zajęcie stanowiska w sprawie 

wskazanego w SWZ terminu wykonania robót: jest ROZDZIAŁ 8. TERMIN WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA. Termin wykonania zamówienia: do dnia 17.11.2021r. natomiast zgodnie  

z nowelizacją ustawy PZP termin wykonania robót określa art. 436 pzp: 

Art.436 Umowa zawiera postanowienia określające w szczególności: 

1) planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych, oraz w razie 

potrzeby, planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, dostawy lub 

roboty budowlanej, określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że 

wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zgodnie z art. 436 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. (t.j.: Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze 

zm.) możliwe jest wskazanie przez Zamawiającego daty wykonania umowy, gdy jest to 

uzasadnione obiektywną przyczyną (w tym przypadku zamówienie jest współfinansowane ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, których wydatkowanie obwarowane jest 

ściśle określonymi terminami). 
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Pytanie nr 9: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi 

Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część 

SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania 

załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zgodnie z informacją zawartą poniżej (Zamawiający informuje, że powyższe pismo, 

(analogicznie dotychczasowe i przyszłe) staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące 

przy  rozpatrywaniu ofert). 

 

 

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SWZ i będzie 

wiążące przy  rozpatrywaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

                ……………………………..……… 

                                                                                        (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

http://bip.barwice.pl/index.php?id=275815 
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